Notulæ marginales.

(77) Olim Ancyra, nunc Angori.

(78) Dicitur enim est Pajazites *Lélops*.

(79) Numerus non est in exemplari Græco. Sed

Schikt Perger, qui interfuit, ponit sedecies centum
 millia virorum, et mille camelos. Pajazita vero at-
 tribuit quaterdecies centum millia virorum.

⁷⁷ Εἰσὲν δ. ⁷⁸ ὄν. ⁷⁹ ἀνίη. R. ut in c. ⁸⁰ ἀμφὶ τῇ. . . ἐπ. Σαχρ. ⁸¹ Σαχροῦχον ⁸² Κιζιχ-
 ταῖδας cf *infra*. At. ut in c.

certantes victoriam invenirent, primo agressus est Europæ exercitum. Ut autem pugna ad multum diei est extracta, neque quietem a pugnando Pajazitis milites haberent, ibi Triballi pristinae suæ virtutis memores, prælium ciebant magna cum fortitudine et gloria : impetumque dantes in Tzachataidas, hastas infregerunt, magna cum vehementia prælio incumbentes. Pajazites ut conspicatus est Europæum exercitum longius a se evectum cupidine pugnae, illico ducem Europæi exercitus revocat, timens, ne si ejus exercitus esset longius a monte submotus, ipse ab hostibus circumduceretur, et in periculum vitæ veniret. Jubebat igitur eum regredi in eum locum, ubi ab initio collocatus erat. At dux primo nequaquam dicto audiens fuit, veritus rem quæ parabatur. Deinde cum rex violentius sæviret, nec conviciis abstinere, paruit, aciesque revocata est. Ibi tum Tzachataides acriter instantes, occidebant Turcos plurimos, donec terga darent. Qui cum fugerent persequentibus hostibus, etiam exercitus Asianus haud stetit, verum continuo fugam arripuit (80). Pajazites, videns in quo statu res suæ essent, conscendit equam, totisque viribus fugit. Temires, cum prius præconium dimisisset **§3** per castra, ne quem de Pajazitis exercitu caperent, et ad mancipiorum conditionem miseram deducerent, curavit ut spoliatis abire liceret. Non enim fas esse ducebat, ut gentiles suos ad mancipiorum formam redigerent. At Pajazites contrarium, antequam prælium iniretur, per castra voce præconis nuntiarî jusserat, nempe ut quemcunque de Temiris militibus fuerint nacti, eum illico obtruncarent. Sachruchus igitur ut in fugam verterat hostem, jam Temiris copiae, quæ in castris exspectarant, junctæ pugnantibus impetu ferebantur, volentes prævertere Pajazitis exercitum. Conversi itaque ad populationes, maximam vastitatem fecere in Jonia et Hellesponto. Vicî occupati sunt plurimi : oppidula in desolationem migrarunt plurima, ubique equitibus Temiris in Pajazitis regione grassantibus. Interim autem hæc accidere Pajaziti fugienti. Cum fugeret perniciosissimo cursu, fugientem insequerentur Tzachataides, affectantes eum capere. Jam multum itineris fugiendo confecerat, ut qui velocissima veheretur equa. Postea cum